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舞台データ
座席数 604席 内4席車イス用
間口 約16.5m 約9間

奥行(緞帳~正反) 約6.7m 約3.7間
高さ(プロセまで) 約7m 約4間
高さ(スノコまで) 約18m 約10間
緞帳 ↑13.5秒 ↓13.5秒
絞り緞帳 ↑20秒 ↓20秒
映写室→スクリーン 約２４ｍ

数量 置き場所
12 舞台下手
12 舞台下手
4 舞台下手

50 舞台下手
40 舞台奥(下手)
26
5
1
1 美術バトン1

22
1
1
1
1
3
1
2
1
1 舞台奥(上手)
1
3
1 映写室
1
1
1
2 舞台前

59
15
2 舞台下手

10
5

40
10 下手花道廊下
1 映写室
1 舞台(吊物)
1 綱場
1
1
1
2
1
4 綱場

W＝幅／D＝奥行／Ｈ＝高さ／L=全長

3×6×0.4尺(909×1818×121mm)

2×6×0.4尺（606×1818×121mm）
4×6×0.4尺（1212×1818×121mm）

平台つかみ

ワイヤー L3030 (10尺)

アイプラザ一宮　講堂　舞台備品一覧表

所作台置き場

舞台奥（上手）

綱場前

めくり台
ゴザ
毛せん
OHP
金屏風
花　台
演　台
ステージ前階段

名称 仕様( W ,D ,H )

3×12×0.4尺(909×3636×121mm)
1×1.7×0.6尺(303×515×182mm)

ピアノ庫

平　台

箱　馬
所作台

譜面台

指揮台
ピアノ
ピアノ椅子
ピアノ台車
司会台
椅子(演台用)

吊物用　予備鎮　小
吊物用　予備鎮　大
ホワイトボード

ピアノ庫(1台破損)

電源ドラム

750×590×200
YAMAHA C-7(セミコンサート)
背付き　メーカー：YAMAHA、KAWAI、不明

長　机

12尺
3尺

H605～1215(折り畳み式)
木製：H1000～1540(指揮者用)
鉄製：H940～1400(指揮者用)

舞台看板 W7200×H700 表面白、木製ベニヤ板

30m
19m

下手花道廊下

所作台　化粧框

アルインコ㈱　H2660

W1800×H900
1800×450×700
      　  〃    　　　　 前垂れ付

L16000×W890

W350×H1150(板面)
L16500×W2635

１枚≒15kg

1500×700×940
手すり付き。(取り外し可能)　下手側のみ移動可

CGP-1
600×450×1050

上手フロント廊下

はしご

パイプ椅子

映写機
スクリーン

綱場前

脚立
舞台奥(下手)

H1220

LX-2200
W10400×H3900(スクリーン高さ=170cm)

ハセガワ　H2600

下手花道廊下

H10000

ウチダ　HZ-400 SS-90T
6曲、8尺
500×500×670

１枚≒7.5kg
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