## アイプラザー宮 講堂 舞台備品一覧表

舞台データ

<u>座席数</u> <u>604席</u> <u>内4席車イス用</u>

<u>間口</u> 約16.5m 約9間

奥行(緞帳~正反)約6.7m約3.7間高さ(プロセまで)約7m約4間高さ(スノコまで)約18m約10間緞帳↑13.5秒↓13.5秒絞り緞帳↑20秒↓20秒映写室→スクリーン約24m

名称	仕様(W,D,H)	数量	置き場所
12 17	3×6×0.4尺(909×1818×121mm)		舞台下手
平 台	4×6×0.4尺(1212×1818×121mm)	12	舞台下手
	2×6×0.4尺(1212×1818×121mm)		舞台下手
平台つかみ	2 × 0 × 0.4) C (000 × 1818 × 121111111)		舞台下手
<u>キュッかみ                                    </u>	1×1.7×0.6尺(303×515×182mm)		
			舞台奥(下手)
所作台	3×12×0.4尺(909×3636×121mm)	26	所作台置き場
所作台 化粧框	12尺 3尺	5	
無ム毛に			
舞台看板	W7200×H700 表面白、木製ベニヤ板		美術バトン1
譜面台	H605~1215(折り畳み式)	22	下手花道廊下
	木製:H1000~1540(指揮者用)	<del> </del> !	
	鉄製:H940~1400(指揮者用)	1	
指揮台	750 × 590 × 200	1	
ピアノ	YAMAHA C-7(セミコンサート)	1	ピアノ庫(1台破損)
ピアノ椅子	背付き メーカー: YAMAHA、KAWAI、不明	3	
ピアノ台車	CGP-1	1	
司会台	600 × 450 × 1050	2	1、于10.追邸 1、
椅子(演台用)		1	
めくり台	W350×H1150(板面)	1	舞台奥(上手)
ゴザ	L16500 × W2635	1	上手フロント廊下
毛せん	L16000 × W890	3	
OHP	ウチダ HZ−400 SS−90T	1	映写室
金屏風	6曲、8尺	1	舞台奥(上手)
花 台演 台	500 × 500 × 670	1	
演台	1500 × 700 × 940	1	
ステージ前階段	手すり付き。(取り外し可能) 下手側のみ移動可	2	舞台前
吊物用 予備鎮 小	1枚≒7.5kg	59	綱場前
吊物用 予備鎮 大	1枚≒15kg	15	
ホワイトボード	W1800 × H900	2	舞台下手
長 机	1800 × 450 × 700	10	綱場前
		5	
パイプ椅子		40	
		10	
映写機	LX-2200	1	映写室
スクリーン	W10400×H3900(スクリーン高さ=170cm)	1	舞台(吊物)
脚立	H1220	1	綱場
	ハセガウ H2600	1 <del>-</del> i	舞台奥(下手)
	アルインコ(株) H2660	11	
はしご	H10000	1	
電源ドラム	30m	2	ピアノ庫
	19m	1 <del>-</del> ī	
ワイヤー	L3030 (10尺)	1 4	綱場
/ I 1	120000 (10/ ()		小いってあり

W=幅/D=奥行/H=高さ/L=全長